股票简称：湖北金环      股票代码：000615    公告编号：2015-85

湖北金环股份有限公司

关于股东质押式回购交易展期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖北金环股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015 年 11 月 4 日

收到公司第二大股东北京丰汇颐和投资有限公司的通知, 2014 年 11

月 5 日北京丰汇颐和投资有限公司以持有的公司 34,668,370 股无限

售流通股与天风证券股份有限公司进行股票质押式回购交易，到期后

北京丰汇颐和投资有限公司与天风证券股份有限公司就该交易进行

了展期，展期购回交易日为 2015 年 11 月 5 日。

现双方继续就上述股票质押式回购交易进行展期，展期后，股票

质押数量未变，仍为 34,668,370 股，质押购回交易日为 2016 年 2 月

5 日。

截至本公告披露之日止, 北京丰汇颐和投资有限公司共持有本

公司股份总数 34,668,370 股,占公司股份总数的 8.89%。

特此公告。

湖北金环股份有限公司董事会

2015 年 11 月 4 日

	现双方继续就上述股票质押式回购交易进行展期，展期后，股票质押数量未变，仍为34,668,370股，质押购回交易日为2016年2月5日。
	截至本公告披露之日止, 北京丰汇颐和投资有限公司共持有本公司股份总数34,668,370股,占公司股份总数的8.89%。
	特此公告。
	湖北金环股份有限公司董事会
	2015年11月4日